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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 16-й тур, Матч №124

Неділя, 15.11.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 7°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк

3 : 0

«Скала» Стрий

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
5 Варванін Олександр
33 Счастливцев Вадим
8 Козлов Артем
6 Романов Олексій
23 Янков Микита
9 Пуди Дмитро
11 Хомутов Владислав
4 Шарай Владислав
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Кобель Владислав
2 Мороз Денис
99 Геловані Олексій
15 Шарай Станіслав
19 Соломкін Василь
21 Масікевич Віктор
77 Бугай Максим

1 Білик Олег
27 Кузів Віталій
2 Демиденко Микита
13 Заїменко Володимир
4 Заторський Віталій
23 Баранов Дмитро
11 Тищук Павло
10 Заїченко Євген
8 Мельник Сергій
77 Левчик Владислав
7 Заїкин Дмитро

Запасні
55 Фіяло Ігор
33 Кузів Роман
18 Альохін Вадим
5 Стасишин Назар
88 Сад Валерій
17 Марічев Валентин
99 Неберикут Владислав

Арбітр:
Арановський Віктор
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Буренко Юрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 16-й тур, Матч №124
Неділя, 15.11.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 7°C. Глядачі: 200

«Олімпік» Донецьк 3 : 0 «Скала» Стрий
19' 4 Заторський Віталій

33 Кузів Роман

9 Пуди Дмитро 27'

9 Пуди Дмитро 39'

45+1' 23 Баранов Дмитро

6 Романов Олексій
15 Шарай Станіслав 46'

48' 2 Демиденко Микита

23 Янков Микита
19 Соломкін Василь 64'

33 Счастливцев Вадим 69'

4 Шарай Владислав
99 Геловані Олексій 73'

13 Пісковий Владислав 75'

9 Пуди Дмитро
21 Масікевич Віктор 79'

13 Пісковий Владислав
77 Бугай Максим 82'

83' 10 Заїченко Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


